
IX SUBIDA A LA GRANJA

CLASIFICACIÓN FINAL OFICIAL

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 2 RALLYON MARIO ASENJO NOVA NP03 1/9 2:08.711 2:05.639 2:04.978 2:04.978
2 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20 FC 2/9 2:12.834 2:11.791 2:10.300 2:10.300 +5.322 +5.322
3 14 PE FLAHS MANUEL CABO NISSAN GTR R-35 1/GT / GTR 1/7 CARROZADOS2:14.584 2:19.817 2:14.584 +4.284 +9.606
4 4 RIBAMONTÁN AL MAR MOTORDIEGO CAPARROS SILVER CAR S2F 1/CM Promo 1/8 CM 2:18.166 2:17.840 2:16.571 2:16.571 +1.987 +11.593
5 3 PE FLAHS MARCOS RODRIGUEZ FÓRMULA OUTEDA MKIV 1/CN 3/9 2:22.110 2:20.597 2:17.864 2:17.864 +1.293 +12.886
6 5 RALLYON RAUL RUIZ BRC 05 EVO 2/CM Promo 2/8 CM 2:25.376 2:24.063 2:19.536 2:19.536 +1.672 +14.558
7 15 RALLYON GUSTAVO CASTRO PORSCHE GT3 RSR 2/GT / GTR 2/7 CARROZADOS, PRP2:25.156 2:20.623 2:29.772 2:20.623 +1.087 +15.645
8 6 ADAL SPORT RUBÉN ECHEVARRÍA TALEX M1 3/CM Promo 3/8 CM 2:27.086 2:24.361 2:20.819 2:20.819 +196 +15.841
9 9 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SÁNCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 1/Carcross 4/8 CC 2:24.197 2:23.281 2:21.343 2:21.343 +524 +16.365
10 8 CLH TRIBU'S COMPETICIONJAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 5/8 CC 2:24.304 2:22.020 2:22.497 2:22.020 +677 +17.042
11 38 OJEDA SPORT RAUL LIZANO HONDA CIVIC 1.8 1/X 1/3 CARROZADOS2:25.283 2:23.649 2:22.740 2:22.740 +720 +17.762
12 16 BRUNO SCHERER BRUNO BRUNO PORSCHE 991 GT3 CUP 3/GT / GTR 3/7 CARROZADOS, PRP2:26.600 2:24.254 2:24.133 2:24.133 +1.393 +19.155
13 18 REAL AUTOMÓVIL CLUB VASCO NAVARROAITOR SOROZABAL MITSUBISHI EVO IX 1/N+ 4/7 2:47.709 2:31.126 2:26.728 2:26.728 +2.595 +21.750
14 22 RIBAMONTÁN AL MAR MOTORJONATHAN CABO BMW M3 E46 1/X+ 1/5 CARROZADOS, PRP2:28.809 2:27.514 2:27.689 2:27.514 +786 +22.536
15 30 BOSTEKO LUCAS SCHERER BMW M3 E46 1/P2 1/4 2:31.803 2:30.576 2:33.229 2:30.576 +3.062 +25.598
16 25 REOCIN MOTOR CLUB LANDER URKIJO BMW E30 2/P2 2/4 PRP 2:33.243 2:31.601 2:30.794 2:30.794 +218 +25.816
17 10 VALLES PASIEGOS JACOBO ESPAÑA SEMOG BRAVO 3/Carcross 6/8 CC 2:36.043 2:31.965 2:32.328 2:31.965 +1.171 +26.987
18 17 ADAL SPORT FRANCISCO JAVIER SANZ FORD FIESTA N5 1/N5 5/7 CARROZADOS2:33.749 2:33.666 2:33.101 2:33.101 +1.136 +28.123
19 33 LA TRAZADA SPORT JULEN USABIAGA BMW E36 3/P2 3/4 CARROZADOS, JRP, PRP2:34.860 2:34.286 2:34.489 2:34.286 +1.185 +29.308
20 44 CDE LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 2/X 1/2 CARROZADOS2:36.540 2:36.689 2:37.682 2:36.540 +2.254 +31.562
21 12 KENAKO TRAPAGA JESUS SANTAMARIA DEMON CAR 4/Carcross 7/8 2:42.926 2:38.280 2:38.280 +1.740 +33.302
22 26 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW E36 4/P2 4/4 CARROZADOS, PRP2:39.070 2:39.750 2:41.516 2:39.070 +790 +34.092
23 19 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL MITSUBISHI EVO VI RS 1/N FIA (4RM)6/7 CARROZADOS2:45.560 2:43.351 2:41.965 2:41.965 +2.895 +36.987
24 27 RALLYON ALBERTO GOMEZ BMW E30 5/P2 5/4 CARROZADOS, CLV, PRP2:46.371 2:42.742 2:42.282 2:42.282 +317 +37.304
25 35 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 1/P1 2/3 CARROZADOS, PRP3:01.699 2:45.664 2:42.476 2:42.476 +194 +37.498
26 32 CDE LA TRAZADA SPORT ASIER RECIO BMW E30 6/P2 6/4 JRP, PRP 3:00.991 2:45.753 2:56.166 2:45.753 +3.277 +40.775
27 29 PE FLASH JON GARCIA BMW E36 7/P2 7/4 PRP 2:52.322 2:50.295 2:46.576 2:46.576 +823 +41.598
28 11 CDE LA TRAZADA SPORT DUSTAN CABAÑEROS JB RACING 5/Carcross 8/8 CC 2:49.634 2:48.048 2:51.038 2:48.048 +1.472 +43.070
29 39 CDE LA TRAZADA SPORT ALVARO EGUREN RENAULT CLIO SPORT 3/X 3/3 CARROZADOS2:48.783 2:48.580 2:48.769 2:48.580 +532 +43.602
30 42 PE FLAHS EGOITZ GALDÓS BMW E36 2/P1 4/3 PRP 2:49.941 2:49.604 2:50.758 2:49.604 +1.024 +44.626
31 20 ZAMUDIO RACING ELKARTEAAGER DORADO RENAULT TWINGO 1/R2 1/6 CARROZADOS, JRP3:02.668 2:52.282 2:50.393 2:50.393 +789 +45.415
32 36 RALLYON OSCAR MARTINEZ FIAT PUNTO HGT 4/X 5/3 CARROZADOS2:53.885 2:52.613 2:50.686 2:50.686 +293 +45.708
33 41 PE FLAHS JAGOBA DIAZ BMW E36 325I 3/P1 6/3 PRP 2:56.810 2:55.296 2:50.931 2:50.931 +245 +45.953
34 23 BERANGA COMPETICIÓN AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 2/X+ 2/5 CARROZADOS2:58.210 2:56.653 2:53.297 2:53.297 +2.366 +48.319
35 31 REOCIN MOTOR CLUB DÁNEL MARIJUAN AUDI 200 TURBO QUATTRO 1/H 8/4 CLV 2:54.690 2:56.026 2:54.039 2:54.039 +742 +49.061
36 24 ADAL SPORT RAFAEL INFANTE RENAULT CLIO SPORT 3/X+ 3/5 CARROZADOS2:56.152 2:59.475 2:55.410 2:55.410 +1.371 +50.432
37 37 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO SPORT 5/X 7/3 CARROZADOS2:56.208 2:59.600 2:55.840 2:55.840 +430 +50.862
38 46 RALLYON JESUS BRINGAS CITROEN AX 6/X 2/2 3:04.772 3:03.345 2:57.544 2:57.544 +1.704 +52.566
39 40 CDE LA TRAZADA SPORT ADRIAN GOMEZ PEUGEOT 206 GTI 7/X 8/3 CARROZADOS, JRP2:59.492 3:38.104 3:16.267 2:59.492 +1.948 +54.514
40 28 LA MAZA COMPETICIÓN ALFREDO CACICEDO OPEL MONZA 8/P2 9/4 CARROZADOS, CLV, PRP3:03.767 3:03.917 3:01.003 3:01.003 +1.511 +56.025
41 47 CDE LA TRAZADA SPORT JOSÉ LUIS RAMOS PEUGEOT 106 RALLYE 8/X 3/2 3:12.821 3:05.630 3:03.061 3:03.061 +2.058 +58.083
42 34 LA TRAZADA SPORT EDER VICENTE BMW E36 9/P2 10/4CARROZADOS, PRP3:04.888 3:05.489 3:04.737 3:04.737 +1.676 +59.759
43 49 CLH TRIBU'S COMPETICIONJOSE ALBERTO QUINTANA SIMCA RALLY-2 9/X 4/2 3:17.509 3:13.993 3:05.426 3:05.426 +689 +1:00.448
44 21 PE FLAHS EMILIO GUTIERREZ SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 B. 1/N3 2/6 CARROZADOS3:06.669 3:05.910 3:05.703 3:05.703 +277 +1:00.725
45 48 CDE LA TRAZADA SPORT JOSÉ MANUEL HERRERO FORD FOCUS 10/X 5/2 CARROZADOS3:11.909 3:08.711 3:06.387 3:06.387 +684 +1:01.409
46 50 LAMAZACOMPETICION JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 11/X 1/1 3:10.984 3:12.298 3:09.329 3:09.329 +2.942 +1:04.351
47 51 RALLYON DOMINGO DELGADO SEAT 127 12/X 2/1 3:14.043 3:11.930 3:09.392 3:09.392 +63 +1:04.414
48 43 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 /X /2 2:44.348
49 45 ADAL SPORT AARÓN ROCILLO CITROEN C2 /X /2 CARROZADOS2:55.170 2:51.912

Deportivo:
Santos Campuzano García (CD-79-CT )

01/06/2024 18:30

Deportivo:
J. Javier Susinos Castanedo (CD-85-CT )

01/06/2024 18:30

Deportivo:
Carlos Gonzalez Rodríguez (CD-65-CT)

01/06/2024 18:30

www.sport2fit.com



IX SUBIDA A LA GRANJA
1 - MANGA ENTRENAMIENTOS (4400M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 2 RALLYON MARIO ASENJO NOVA NP03 1/9 2:13.857
2 14 PE FLAHS MANUEL CABO NISSAN GTR R-35 1/GT / GTR 1/7 Carrozados 2:18.489 +4.632 +4.632
3 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20 FC 2/9 2:21.675 +3.186 +7.818
4 3 PE FLAHS MARCOS RODRIGUEZ FÓRMULA OUTEDA MKIV 1/CN 3/9 2:29.595 +7.920 +15.738
5 4 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SILVER CAR S2F 1/CM Promo 1/8 Cm 2:31.220 +1.625 +17.363
6 15 RALLYON GUSTAVO CASTRO PORSCHE GT3 RSR 2/GT / GTR 2/7 Carrozados, Prp2:32.792 +1.572 +18.935
7 38 OJEDA SPORT RAUL LIZANO HONDA CIVIC 1.8 1/X 1/3 Carrozados 2:33.422 +630 +19.565
8 8 CLH TRIBU'S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 1/Carcross 2/8 Cc 2:34.085 +663 +20.228
9 25 REOCIN MOTOR CLUB LANDER URKIJO BMW E30 1/P2 1/4 Prp 2:35.683 +1.598 +21.826

10 6 ADAL SPORT RUBÉN ECHEVARRÍA TALEX M1 2/CM Promo 3/8 Cm 2:36.534 +851 +22.677
11 22 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 1/X+ 1/5 Carrozados, Prp2:37.966 +1.432 +24.109
12 9 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SÁNCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 4/8 Cc 2:38.833 +867 +24.976
13 18 REAL AUTOMÓVIL CLUB VASCO NAVARROAITOR SOROZABAL MITSUBISHI EVO IX 1/N+ 3/7 2:39.618 +785 +25.761
14 10 VALLES PASIEGOS JACOBO ESPAÑA SEMOG BRAVO 3/Carcross 5/8 Cc 2:42.610 +2.992 +28.753
15 30 BOSTEKO LUCAS SCHERER BMW M3 E46 2/P2 2/4 2:43.246 +636 +29.389
16 26 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW E36 3/P2 3/4 Carrozados, Prp2:44.267 +1.021 +30.410
17 44 CDE LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 2/X 1/2 Carrozados 2:45.215 +948 +31.358
18 33 LA TRAZADA SPORT JULEN USABIAGA BMW E36 4/P2 4/4 Carrozados, Jrp, Prp2:45.537 +322 +31.680
19 16 BRUNO SCHERER BRUNO BRUNO PORSCHE 991 GT3 CUP 3/GT / GTR 4/7 Carrozados, Prp2:46.563 +1.026 +32.706
20 5 RALLYON RAUL RUIZ BRC 05 EVO 3/CM Promo 6/8 Cm 2:46.898 +335 +33.041
21 43 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 3/X 2/2 2:49.964 +3.066 +36.107
22 42 PE FLAHS EGOITZ GALDÓS BMW E36 1/P1 2/3 Prp 2:51.992 +2.028 +38.135
23 35 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 2/P1 3/3 Carrozados, Prp2:52.214 +222 +38.357
24 27 RALLYON ALBERTO GOMEZ BMW E30 5/P2 5/4 Carrozados, Clv, Prp2:52.417 +203 +38.560
25 32 CDE LA TRAZADA SPORT ASIER RECIO BMW E30 6/P2 6/4 Jrp, Prp 2:54.161 +1.744 +40.304
26 19 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL MITSUBISHI EVO VI RS 1/N FIA (4RM) 5/7 Carrozados 2:56.408 +2.247 +42.551
27 29 PE FLASH JON GARCIA BMW E36 7/P2 7/4 Prp 2:58.245 +1.837 +44.388
28 31 REOCIN MOTOR CLUB DÁNEL MARIJUAN AUDI 200 TURBO QUATTRO1/H 8/4 Clv 2:58.860 +615 +45.003
29 20 ZAMUDIO RACING ELKARTEA AGER DORADO RENAULT TWINGO 1/R2 1/6 Carrozados, Jrp3:00.042 +1.182 +46.185
30 39 CDE LA TRAZADA SPORT ALVARO EGUREN RENAULT CLIO SPORT 4/X 4/3 Carrozados 3:00.071 +29 +46.214
31 23 BERANGA COMPETICIÓN AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 2/X+ 2/5 Carrozados 3:00.985 +914 +47.128
32 36 RALLYON OSCAR MARTINEZ FIAT PUNTO HGT 5/X 5/3 Carrozados 3:03.231 +2.246 +49.374
33 37 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO SPORT 6/X 6/3 Carrozados 3:03.600 +369 +49.743
34 12 KENAKO TRAPAGA JESUS SANTAMARIA DEMON CAR 4/Carcross 7/8 3:04.002 +402 +50.145
35 21 PE FLAHS EMILIO GUTIERREZ SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 B.1/N3 2/6 Carrozados 3:07.765 +3.763 +53.908
36 41 PE FLAHS JAGOBA DIAZ BMW E36 325I 3/P1 7/3 Prp 3:07.965 +200 +54.108
37 24 ADAL SPORT RAFAEL INFANTE RENAULT CLIO SPORT 3/X+ 3/5 Carrozados 3:08.743 +778 +54.886
38 28 LA MAZA COMPETICIÓN ALFREDO CACICEDO OPEL MONZA 8/P2 9/4 Carrozados, Clv, Prp3:09.081 +338 +55.224
39 40 CDE LA TRAZADA SPORT ADRIAN GOMEZ PEUGEOT 206 GTI 7/X 8/3 Carrozados, Jrp3:09.383 +302 +55.526
40 47 CDE LA TRAZADA SPORT JOSÉ LUIS RAMOS PEUGEOT 106 RALLYE 8/X 3/2 3:10.438 +1.055 +56.581
41 11 CDE LA TRAZADA SPORT DUSTAN CABAÑEROS JB RACING 5/Carcross 8/8 Cc 3:11.872 +1.434 +58.015
42 46 RALLYON JESUS BRINGAS CITROEN AX 9/X 4/2 3:13.664 +1.792 +59.807
43 48 CDE LA TRAZADA SPORT JOSÉ MANUEL HERRERO FORD FOCUS 10/X 5/2 Carrozados 3:14.864 +1.200 +1:01.007
44 34 LA TRAZADA SPORT EDER VICENTE BMW E36 9/P2 10/4 Carrozados, Prp3:14.892 +28 +1:01.035
45 50 LAMAZACOMPETICION JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 11/X 1/1 3:15.090 +198 +1:01.233
46 51 RALLYON DOMINGO DELGADO SEAT 127 12/X 2/1 3:15.832 +742 +1:01.975
47 17 ADAL SPORT FRANCISCO JAVIER SANZ FORD FIESTA N5 1/N5 6/7 Carrozados 3:20.138 +4.306 +1:06.281
48 49 CLH TRIBU'S COMPETICION JOSE ALBERTO QUINTANA SIMCA RALLY-2 13/X 6/2 3:29.182 +9.044 +1:15.325

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

45 ADAL SPORT A.ROCILLO . CITROEN C2 NO TOMA SALIDA
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IX SUBIDA A LA GRANJA
2 - MANGA OFICIAL 1 (4400M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 2 RALLYON MARIO ASENJO NOVA NP03 1/9 2:08.711
2 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20 FC 2/9 2:12.834 +4.123 +4.123
3 14 PE FLAHS MANUEL CABO NISSAN GTR R-35 1/GT / GTR 1/7 Carrozados 2:14.584 +1.750 +5.873
4 4 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SILVER CAR S2F 1/CM Promo 1/8 Cm 2:18.166 +3.582 +9.455
5 3 PE FLAHS MARCOS RODRIGUEZ FÓRMULA OUTEDA MKIV 1/CN 3/9 2:22.110 +3.944 +13.399
6 9 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SÁNCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 1/Carcross 2/8 Cc 2:24.197 +2.087 +15.486
7 8 CLH TRIBU'S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 3/8 Cc 2:24.304 +107 +15.593
8 15 RALLYON GUSTAVO CASTRO PORSCHE GT3 RSR 2/GT / GTR 2/7 Carrozados, Prp2:25.156 +852 +16.445
9 38 OJEDA SPORT RAUL LIZANO HONDA CIVIC 1.8 1/X 1/3 Carrozados 2:25.283 +127 +16.572

10 5 RALLYON RAUL RUIZ BRC 05 EVO 2/CM Promo 4/8 Cm 2:25.376 +93 +16.665
11 16 BRUNO SCHERER BRUNO BRUNO PORSCHE 991 GT3 CUP 3/GT / GTR 3/7 Carrozados, Prp2:26.600 +1.224 +17.889
12 6 ADAL SPORT RUBÉN ECHEVARRÍA TALEX M1 3/CM Promo 5/8 Cm 2:27.086 +486 +18.375
13 22 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 1/X+ 1/5 Carrozados, Prp2:28.809 +1.723 +20.098
14 30 BOSTEKO LUCAS SCHERER BMW M3 E46 1/P2 1/4 2:31.803 +2.994 +23.092
15 25 REOCIN MOTOR CLUB LANDER URKIJO BMW E30 2/P2 2/4 Prp 2:33.243 +1.440 +24.532
16 17 ADAL SPORT FRANCISCO JAVIER SANZ FORD FIESTA N5 1/N5 4/7 Carrozados 2:33.749 +506 +25.038
17 33 LA TRAZADA SPORT JULEN USABIAGA BMW E36 3/P2 3/4 Carrozados, Jrp, Prp2:34.860 +1.111 +26.149
18 10 VALLES PASIEGOS JACOBO ESPAÑA SEMOG BRAVO 3/Carcross 6/8 Cc 2:36.043 +1.183 +27.332
19 44 CDE LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 2/X 1/2 Carrozados 2:36.540 +497 +27.829
20 26 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW E36 4/P2 4/4 Carrozados, Prp2:39.070 +2.530 +30.359
21 43 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 3/X 2/2 2:44.348 +5.278 +35.637
22 19 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL MITSUBISHI EVO VI RS 1/N FIA (4RM) 5/7 Carrozados 2:45.560 +1.212 +36.849
23 27 RALLYON ALBERTO GOMEZ BMW E30 5/P2 5/4 Carrozados, Clv, Prp2:46.371 +811 +37.660
24 18 REAL AUTOMÓVIL CLUB VASCO NAVARROAITOR SOROZABAL MITSUBISHI EVO IX 1/N+ 6/7 2:47.709 +1.338 +38.998
25 39 CDE LA TRAZADA SPORT ALVARO EGUREN RENAULT CLIO SPORT 4/X 2/3 Carrozados 2:48.783 +1.074 +40.072
26 11 CDE LA TRAZADA SPORT DUSTAN CABAÑEROS JB RACING 4/Carcross 7/8 Cc 2:49.634 +851 +40.923
27 42 PE FLAHS EGOITZ GALDÓS BMW E36 1/P1 3/3 Prp 2:49.941 +307 +41.230
28 29 PE FLASH JON GARCIA BMW E36 6/P2 6/4 Prp 2:52.322 +2.381 +43.611
29 36 RALLYON OSCAR MARTINEZ FIAT PUNTO HGT 5/X 4/3 Carrozados 2:53.885 +1.563 +45.174
30 31 REOCIN MOTOR CLUB DÁNEL MARIJUAN AUDI 200 TURBO QUATTRO1/H 7/4 Clv 2:54.690 +805 +45.979
31 45 ADAL SPORT AARÓN ROCILLO CITROEN C2 6/X 3/2 Carrozados 2:55.170 +480 +46.459
32 24 ADAL SPORT RAFAEL INFANTE RENAULT CLIO SPORT 2/X+ 2/5 Carrozados 2:56.152 +982 +47.441
33 37 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO SPORT 7/X 5/3 Carrozados 2:56.208 +56 +47.497
34 41 PE FLAHS JAGOBA DIAZ BMW E36 325I 2/P1 6/3 Prp 2:56.810 +602 +48.099
35 23 BERANGA COMPETICIÓN AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 3/X+ 3/5 Carrozados 2:58.210 +1.400 +49.499
36 40 CDE LA TRAZADA SPORT ADRIAN GOMEZ PEUGEOT 206 GTI 8/X 7/3 Carrozados, Jrp2:59.492 +1.282 +50.781
37 32 CDE LA TRAZADA SPORT ASIER RECIO BMW E30 7/P2 8/4 Jrp, Prp 3:00.991 +1.499 +52.280
38 35 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 3/P1 8/3 Carrozados, Prp3:01.699 +708 +52.988
39 20 ZAMUDIO RACING ELKARTEA AGER DORADO RENAULT TWINGO 1/R2 1/6 Carrozados, Jrp3:02.668 +969 +53.957
40 47 CDE LA TRAZADA SPORT JOSÉ LUIS RAMOS PEUGEOT 106 RALLYE 9/X 4/2 3:02.821 +153 +54.110
41 28 LA MAZA COMPETICIÓN ALFREDO CACICEDO OPEL MONZA 8/P2 9/4 Carrozados, Clv, Prp3:03.767 +946 +55.056
42 46 RALLYON JESUS BRINGAS CITROEN AX 10/X 5/2 3:04.772 +1.005 +56.061
43 34 LA TRAZADA SPORT EDER VICENTE BMW E36 9/P2 10/4 Carrozados, Prp3:04.888 +116 +56.177
44 21 PE FLAHS EMILIO GUTIERREZ SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 B.1/N3 2/6 Carrozados 3:06.669 +1.781 +57.958
45 50 LAMAZACOMPETICION JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 11/X 1/1 3:10.984 +4.315 +1:02.273
46 48 CDE LA TRAZADA SPORT JOSÉ MANUEL HERRERO FORD FOCUS 12/X 6/2 Carrozados 3:11.909 +925 +1:03.198
47 51 RALLYON DOMINGO DELGADO SEAT 127 13/X 2/1 3:14.043 +2.134 +1:05.332
48 49 CLH TRIBU'S COMPETICION JOSE ALBERTO QUINTANA SIMCA RALLY-2 14/X 7/2 3:17.509 +3.466 +1:08.798

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

101 RALLYON R.GARCÍA J.GOMEZ CITROEN ZX 16V NO TOMA SALIDA
103 RALLYON V.VICARIO J.LANDERA SUBARU IMPREZA NO TOMA SALIDA
110 LA TRAZADA SPORT G.URQUIJO J.NEGRETE PEUGEOT 206 NO TOMA SALIDA
12 KENAKO TRAPAGA J.SANTAMARIA . DEMON CAR AVERÍA MECÁNICA

www.sport2fit.com



IX SUBIDA A LA GRANJA
3 - MANGA OFICIAL 2 (4400M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 2 RALLYON MARIO ASENJO NOVA NP03 1/9 2:05.639
2 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20 FC 2/9 2:11.791 +6.152 +6.152
3 4 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SILVER CAR S2F 1/CM Promo 1/8 Cm 2:17.840 +6.049 +12.201
4 14 PE FLAHS MANUEL CABO NISSAN GTR R-35 1/GT / GTR 1/7 Carrozados 2:19.817 +1.977 +14.178
5 3 PE FLAHS MARCOS RODRIGUEZ FÓRMULA OUTEDA MKIV 1/CN 3/9 2:20.597 +780 +14.958
6 15 RALLYON GUSTAVO CASTRO PORSCHE GT3 RSR 2/GT / GTR 2/7 Carrozados, Prp2:20.623 +26 +14.984
7 8 CLH TRIBU'S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 1/Carcross 2/8 Cc 2:22.020 +1.397 +16.381
8 9 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SÁNCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 3/8 Cc 2:23.281 +1.261 +17.642
9 38 OJEDA SPORT RAUL LIZANO HONDA CIVIC 1.8 1/X 1/3 Carrozados 2:23.649 +368 +18.010

10 5 RALLYON RAUL RUIZ BRC 05 EVO 2/CM Promo 4/8 Cm 2:24.063 +414 +18.424
11 16 BRUNO SCHERER BRUNO BRUNO PORSCHE 991 GT3 CUP 3/GT / GTR 3/7 Carrozados, Prp2:24.254 +191 +18.615
12 6 ADAL SPORT RUBÉN ECHEVARRÍA TALEX M1 3/CM Promo 5/8 Cm 2:24.361 +107 +18.722
13 22 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 1/X+ 1/5 Carrozados, Prp2:27.514 +3.153 +21.875
14 30 BOSTEKO LUCAS SCHERER BMW M3 E46 1/P2 1/4 2:30.576 +3.062 +24.937
15 18 REAL AUTOMÓVIL CLUB VASCO NAVARROAITOR SOROZABAL MITSUBISHI EVO IX 1/N+ 4/7 2:31.126 +550 +25.487
16 25 REOCIN MOTOR CLUB LANDER URKIJO BMW E30 2/P2 2/4 Prp 2:31.601 +475 +25.962
17 10 VALLES PASIEGOS JACOBO ESPAÑA SEMOG BRAVO 3/Carcross 6/8 Cc 2:31.965 +364 +26.326
18 17 ADAL SPORT FRANCISCO JAVIER SANZ FORD FIESTA N5 1/N5 5/7 Carrozados 2:33.666 +1.701 +28.027
19 33 LA TRAZADA SPORT JULEN USABIAGA BMW E36 3/P2 3/4 Carrozados, Jrp, Prp2:34.286 +620 +28.647
20 44 CDE LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 2/X 1/2 Carrozados 2:36.689 +2.403 +31.050
21 26 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW E36 4/P2 4/4 Carrozados, Prp2:39.750 +3.061 +34.111
22 27 RALLYON ALBERTO GOMEZ BMW E30 5/P2 5/4 Carrozados, Clv, Prp2:42.742 +2.992 +37.103
23 12 KENAKO TRAPAGA JESUS SANTAMARIA DEMON CAR 4/Carcross 7/8 2:42.926 +184 +37.287
24 19 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL MITSUBISHI EVO VI RS 1/N FIA (4RM) 6/7 Carrozados 2:43.351 +425 +37.712
25 35 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 1/P1 2/3 Carrozados, Prp2:45.664 +2.313 +40.025
26 32 CDE LA TRAZADA SPORT ASIER RECIO BMW E30 6/P2 6/4 Jrp, Prp 2:45.753 +89 +40.114
27 11 CDE LA TRAZADA SPORT DUSTAN CABAÑEROS JB RACING 5/Carcross 8/8 Cc 2:48.048 +2.295 +42.409
28 39 CDE LA TRAZADA SPORT ALVARO EGUREN RENAULT CLIO SPORT 3/X 3/3 Carrozados 2:48.580 +532 +42.941
29 42 PE FLAHS EGOITZ GALDÓS BMW E36 2/P1 4/3 Prp 2:49.604 +1.024 +43.965
30 29 PE FLASH JON GARCIA BMW E36 7/P2 7/4 Prp 2:50.295 +691 +44.656
31 45 ADAL SPORT AARÓN ROCILLO CITROEN C2 4/X 2/2 Carrozados 2:51.912 +1.617 +46.273
32 20 ZAMUDIO RACING ELKARTEA AGER DORADO RENAULT TWINGO 1/R2 1/6 Carrozados, Jrp2:52.282 +370 +46.643
33 36 RALLYON OSCAR MARTINEZ FIAT PUNTO HGT 5/X 5/3 Carrozados 2:52.613 +331 +46.974
34 41 PE FLAHS JAGOBA DIAZ BMW E36 325I 3/P1 6/3 Prp 2:55.296 +2.683 +49.657
35 31 REOCIN MOTOR CLUB DÁNEL MARIJUAN AUDI 200 TURBO QUATTRO1/H 8/4 Clv 2:56.026 +730 +50.387
36 23 BERANGA COMPETICIÓN AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 2/X+ 2/5 Carrozados 2:56.653 +627 +51.014
37 24 ADAL SPORT RAFAEL INFANTE RENAULT CLIO SPORT 3/X+ 3/5 Carrozados 2:59.475 +2.822 +53.836
38 37 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO SPORT 6/X 7/3 Carrozados 2:59.600 +125 +53.961
39 46 RALLYON JESUS BRINGAS CITROEN AX 7/X 3/2 3:03.345 +3.745 +57.706
40 28 LA MAZA COMPETICIÓN ALFREDO CACICEDO OPEL MONZA 8/P2 9/4 Carrozados, Clv, Prp3:03.917 +572 +58.278
41 34 LA TRAZADA SPORT EDER VICENTE BMW E36 9/P2 10/4 Carrozados, Prp3:05.489 +1.572 +59.850
42 47 CDE LA TRAZADA SPORT JOSÉ LUIS RAMOS PEUGEOT 106 RALLYE 8/X 4/2 3:05.630 +141 +59.991
43 21 PE FLAHS EMILIO GUTIERREZ SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 B.1/N3 2/6 Carrozados 3:05.910 +280 +1:00.271
44 48 CDE LA TRAZADA SPORT JOSÉ MANUEL HERRERO FORD FOCUS 9/X 5/2 Carrozados 3:08.711 +2.801 +1:03.072
45 51 RALLYON DOMINGO DELGADO SEAT 127 10/X 1/1 3:11.930 +3.219 +1:06.291
46 50 LAMAZACOMPETICION JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 11/X 2/1 3:12.298 +368 +1:06.659
47 49 CLH TRIBU'S COMPETICION JOSE ALBERTO QUINTANA SIMCA RALLY-2 12/X 6/2 3:13.993 +1.695 +1:08.354
48 40 CDE LA TRAZADA SPORT ADRIAN GOMEZ PEUGEOT 206 GTI 13/X 8/3 Carrozados, Jrp3:38.104 +24.111 +1:32.465

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

43 RALLYON I.CONDE . HONDA CIVIC 1.5 SALIDA DE CARRETERA
106 LA TRAZADA SPORT A.FERNÁNDEZ C.VAZQUEZ BMW E30 SALIDA DE CARRETERA
110 LA TRAZADA SPORT G.URQUIJO J.NEGRETE PEUGEOT 206 NO TOMA SALIDA
103 RALLYON V.VICARIO J.LANDERA SUBARU IMPREZA NO TOMA SALIDA
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P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 2 RALLYON MARIO ASENJO NOVA NP03 1/9 2:04.978
2 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20 FC 2/9 2:10.300 +5.322 +5.322
3 4 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SILVER CAR S2F 1/CM Promo 1/8 Cm 2:16.571 +6.271 +11.593
4 3 PE FLAHS MARCOS RODRIGUEZ FÓRMULA OUTEDA MKIV 1/CN 3/9 2:17.864 +1.293 +12.886
5 5 RALLYON RAUL RUIZ BRC 05 EVO 2/CM Promo 2/8 Cm 2:19.536 +1.672 +14.558
6 6 ADAL SPORT RUBÉN ECHEVARRÍA TALEX M1 3/CM Promo 3/8 Cm 2:20.819 +1.283 +15.841
7 9 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SÁNCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 1/Carcross 4/8 Cc 2:21.343 +524 +16.365
8 8 CLH TRIBU'S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 5/8 Cc 2:22.497 +1.154 +17.519
9 38 OJEDA SPORT RAUL LIZANO HONDA CIVIC 1.8 1/X 1/3 Carrozados 2:22.740 +243 +17.762

10 16 BRUNO SCHERER BRUNO BRUNO PORSCHE 991 GT3 CUP 1/GT / GTR 1/7 Carrozados, Prp2:24.133 +1.393 +19.155
11 18 REAL AUTOMÓVIL CLUB VASCO NAVARROAITOR SOROZABAL MITSUBISHI EVO IX 1/N+ 2/7 2:26.728 +2.595 +21.750
12 22 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 1/X+ 1/5 Carrozados, Prp2:27.689 +961 +22.711
13 15 RALLYON GUSTAVO CASTRO PORSCHE GT3 RSR 2/GT / GTR 3/7 Carrozados, Prp2:29.772 +2.083 +24.794
14 25 REOCIN MOTOR CLUB LANDER URKIJO BMW E30 1/P2 1/4 Prp 2:30.794 +1.022 +25.816
15 10 VALLES PASIEGOS JACOBO ESPAÑA SEMOG BRAVO 3/Carcross 6/8 Cc 2:32.328 +1.534 +27.350
16 17 ADAL SPORT FRANCISCO JAVIER SANZ FORD FIESTA N5 1/N5 4/7 Carrozados 2:33.101 +773 +28.123
17 30 BOSTEKO LUCAS SCHERER BMW M3 E46 2/P2 2/4 2:33.229 +128 +28.251
18 33 LA TRAZADA SPORT JULEN USABIAGA BMW E36 3/P2 3/4 Carrozados, Jrp, Prp2:34.489 +1.260 +29.511
19 44 CDE LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 2/X 1/2 Carrozados 2:37.682 +3.193 +32.704
20 12 KENAKO TRAPAGA JESUS SANTAMARIA DEMON CAR 4/Carcross 7/8 2:38.280 +598 +33.302
21 26 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW E36 4/P2 4/4 Carrozados, Prp2:41.516 +3.236 +36.538
22 19 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL MITSUBISHI EVO VI RS 1/N FIA (4RM) 5/7 Carrozados 2:41.965 +449 +36.987
23 27 RALLYON ALBERTO GOMEZ BMW E30 5/P2 5/4 Carrozados, Clv, Prp2:42.282 +317 +37.304
24 35 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 1/P1 2/3 Carrozados, Prp2:42.476 +194 +37.498
25 29 PE FLASH JON GARCIA BMW E36 6/P2 6/4 Prp 2:46.576 +4.100 +41.598
26 45 ADAL SPORT AARÓN ROCILLO CITROEN C2 3/X 2/2 Carrozados 2:47.607 +1.031 +42.629
27 39 CDE LA TRAZADA SPORT ALVARO EGUREN RENAULT CLIO SPORT 4/X 3/3 Carrozados 2:48.769 +1.162 +43.791
28 20 ZAMUDIO RACING ELKARTEA AGER DORADO RENAULT TWINGO 1/R2 1/6 Carrozados, Jrp2:50.393 +1.624 +45.415
29 36 RALLYON OSCAR MARTINEZ FIAT PUNTO HGT 5/X 4/3 Carrozados 2:50.686 +293 +45.708
30 42 PE FLAHS EGOITZ GALDÓS BMW E36 2/P1 5/3 Prp 2:50.758 +72 +45.780
31 41 PE FLAHS JAGOBA DIAZ BMW E36 325I 3/P1 6/3 Prp 2:50.931 +173 +45.953
32 11 CDE LA TRAZADA SPORT DUSTAN CABAÑEROS JB RACING 5/Carcross 8/8 Cc 2:51.038 +107 +46.060
33 23 BERANGA COMPETICIÓN AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 2/X+ 2/5 Carrozados 2:53.297 +2.259 +48.319
34 31 REOCIN MOTOR CLUB DÁNEL MARIJUAN AUDI 200 TURBO QUATTRO1/H 7/4 Clv 2:54.039 +742 +49.061
35 24 ADAL SPORT RAFAEL INFANTE RENAULT CLIO SPORT 3/X+ 3/5 Carrozados 2:55.410 +1.371 +50.432
36 37 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO SPORT 6/X 7/3 Carrozados 2:55.840 +430 +50.862
37 32 CDE LA TRAZADA SPORT ASIER RECIO BMW E30 7/P2 8/4 Jrp, Prp 2:56.166 +326 +51.188
38 46 RALLYON JESUS BRINGAS CITROEN AX 7/X 3/2 2:57.544 +1.378 +52.566
39 28 LA MAZA COMPETICIÓN ALFREDO CACICEDO OPEL MONZA 8/P2 9/4 Carrozados, Clv, Prp3:01.003 +3.459 +56.025
40 47 CDE LA TRAZADA SPORT JOSÉ LUIS RAMOS PEUGEOT 106 RALLYE 8/X 4/2 3:03.061 +2.058 +58.083
41 34 LA TRAZADA SPORT EDER VICENTE BMW E36 9/P2 10/4 Carrozados, Prp3:04.737 +1.676 +59.759
42 49 CLH TRIBU'S COMPETICION JOSE ALBERTO QUINTANA SIMCA RALLY-2 9/X 5/2 3:05.426 +689 +1:00.448
43 21 PE FLAHS EMILIO GUTIERREZ SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 B.1/N3 2/6 Carrozados 3:05.703 +277 +1:00.725
44 48 CDE LA TRAZADA SPORT JOSÉ MANUEL HERRERO FORD FOCUS 10/X 6/2 Carrozados 3:06.387 +684 +1:01.409
45 50 LAMAZACOMPETICION JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 11/X 1/1 3:09.329 +2.942 +1:04.351
46 51 RALLYON DOMINGO DELGADO SEAT 127 12/X 2/1 3:09.392 +63 +1:04.414
47 40 CDE LA TRAZADA SPORT ADRIAN GOMEZ PEUGEOT 206 GTI 13/X 8/3 Carrozados, Jrp3:16.267 +6.875 +1:11.289

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

110 LA TRAZADA SPORT G.URQUIJO J.NEGRETE PEUGEOT 206 NO TOMA SALIDA
106 LA TRAZADA SPORT A.FERNÁNDEZ C.VAZQUEZ BMW E30 NO TOMA SALIDA
103 RALLYON V.VICARIO J.LANDERA SUBARU IMPREZA NO TOMA SALIDA
43 RALLYON I.CONDE . HONDA CIVIC 1.5 NO TOMA SALIDA
14 PE FLAHS M.CABO . NISSAN GTR R-35 NO TOMA SALIDA
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